
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
  

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

  "10"  сентября 20 21 г.    

 № 415  
   

 

 

 О зачислении на первый курс бакалавриата   

очно-заочной формы обучения на места  

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 
 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2021/2022 учебный год. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить c 13.09.2021 на первый курс очно-заочной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

образовательным программам высшего образования бакалавриата нижеперечисленных 

поступающих: 
 

07.03.01 АРХИТЕКТУРА 

   

1. Новак Анна Павловна 251 

2. Лотова Валерия Сергеевна 220 

   

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

1.  Полякова Марина Владимировна 250 

2.  Заборовская Наталья Георгиевна 227 

3.  Сидоров Сергей Сергеевич 220 

4.  Попова Анастасия Сергеевна 133 

   

15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ 

   

1.  Малюк Алексей Александрович 125 

   



 2 

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

   

1.  Новиков Никита Сергеевич 172 

2.  Гладков Александр Сергеевич 163 

3.  Люташина Елена Александровна 147 

4.  Борисова Виктория Александровна 147 

5.  Мещерякова Мария Викторовна 132 

6.  Шатов Артем Павлович 126 

   

   

18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В ХИМИЧЕСКОЙ 

ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

ПРОФИЛЬ: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ХИМИЧЕСКИХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

1.  Кружилин Анатолий Сергеевич 223 

   

   

19.03.03 ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ  

ПРОФИЛЬ: ТЕХНОЛОГИЯ МОЛОКА И МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ 

   

1.  Коновалова Анастасия Александровна 205 

 

 

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ 

   

1.  Оприков Роман Олегович 122 

   

   

2. Зачислить c 27.09.2021 на первый курс очно-заочной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

образовательным программам высшего образования бакалавриата нижеперечисленных 

поступающих: 

38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

1.  Стольникова Светлана Николаевна 227 

2.  Ююкина Юлия Александровна 222 

3.  Кузнецова Юлия Денисовна 212 

4.  Дмитриева Светлана Павловна 197 

5.  Кулакова Дарья Игоревна 174 

6.  Почкалова Юлия Игорьевна 166 

7.  Смольякова Евгения Анатольевна 152 

8.  Хамиева Виктория Викторовна 146 

9.  Боташев Рамазан Хаджиевич 136 



 3 

10.  Вискалин Евгений Игоревич 128 

11.  Ратушный Денис Владимирович 126 

12.  Коротова Ирина Александровна 126 

13.  Соболева Олеся Анатольевна 126 

   

   

38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

   

1.  Просвиров Денис Александрович 235 

2.  Кошелева Мария Андреевна 199 

3.  Коломейцева Диана Александровна 156 

4.  Алина Кира Валериевна 149 

5.  Ким Надежда Вячеславовна 126 

6.  Трифонов Александр Андреевич 126 

   

   

3. Зачислить c 13.09.2021 на первый курс очно-заочной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

образовательным программам высшего образования бакалавриата нижеперечисленных 

поступающих: 

 

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

   

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ 

   

1.  Никитин Федор Васильевич 181 

2.  Проценко Дмитрий Александрович 174 

3.  Сапунков Александр Анатольевич 166 

4.  Некипелов Юрий Александрович 143 

5.  Гудков Евгений Геннадьевич 132 

6.  Карасева Ирина Леонидовна 127 

7.  Калинин Александр Александрович 122 

8.  Лущаенко Сергей Андреевич 122 

9.  Седова Екатерина Александровна 120 

 

 

38.03.01 ЭКОНОМИКА 

 

1.  Щербаков Иван Сергеевич 224 

2.  Лещенко Наталия Евгеньевна 210 

3.  Кобликова Дарья Дмитриевна 203 

4.  Норкина Олеся Андреевна 197 

5.  Козлова Василина Владимировна 197 



 4 

6.  Уббиев Юрий Конысбаевич 176 

7.  Иваскевич Анастасия Сергеевна 173 

8.  Злобина Арина Вадимовна 169 

9.  Ерина Валерия Алексеевна 161 

10.  Плохотникова Виктория Михайловна 154 

11.  Кириченко Валерия Васильевна 153 

12.  Ивченкова Анна Георгиевна 136 

   

   

38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

   

1.  Гудкова Ксения Игоревна 216 

2.  Иваскевич Татьяна Анатольевна 209 

3.  Алтунина Олеся Михайловна 174 

4.  Терещенко Александра Дмитриевна 169 

5.  Киселева Анастасия Денисовна 167 

6.  Мартинес-Сухонин Юрий 164 

7.  Абалонская Екатерина Геннадьевна 160 

8.  Мидитова Дана Каримовна 152 

9.  Дервоед Екатерина Георгиевна 145 

10.  Нефедьев Алексей Викторович 145 

11.  Омельяненко Илья Николаевич 135 

12.  Петренко Дарья Павловна 134 

13.  Овчаренко Александр Юрьевич 127 

14.  Ананьева Наталья Викторовна 126 

15.  Шумихин Александр Борисович 126 

   

   

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

   

38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

1.  Александров Павел Вячеславович 254 

2.  Фролова Анастасия Павловна 243 

3.  Андрющенко Олеся Владимировна 241 

4.  Фишер Александр Александрович 235 

5.  Кудрявцева Виктория Павловна 234 

6.  Деманова Ангелина Михайловна 233 

7.  Синягина Елена Александровна 229 

8.  Бакаева Алина Алексеевна 227 

9.  Вернеева Мария Николаевна 226 

10.  Петров Роман Алексеевич 223 

11.  Антонова Софья Андреевна 217 



 5 

12.  Кирюшкина Олеся Николаевна 214 

13.  Мурзина Марина Андреевна 210 

14.  Черкасова Ольга Анатольевна 206 

15.  Лузина Виктория Викторовна 204 

16.  Чалая Виктория Геннадьевна 194 

17.  Ваганова Наталья Сергеевна 194 

18.  Васильева Алѐна Валерьевна 191 

19.  Файка Алена Владимировна 190 

20.  Снопова Наталья Андреевна 190 

21.  Пикурина Татьяна Николаевна 188 

22.  Крюкова Елена Владимировна 186 

23.  Дружинина Ирина Игоревна 182 

24.  Мельникова Елена Юрьевна 181 

25.  Костригина Наталья Викторовна 180 

26.  Зверева Екатерина Сергеевна 179 

27.  Медведева Ирина Алексеевна 176 

28.  Васильченко Арина Романовна 171 

29.  Яшкова Марина Евгеньевна 162 

   

   

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВОЛГГТУ 

   

08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

   

1. Самойлов Александр Владимирович                             160 

2. Биндусов Илья Васильевич 154 

   

   

09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ 

   

1.  Кротов Артем Игоревич 175 

   

   

38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

1.  Нозимов Акмал Хамзалиевич 260 

2.  Рябченко Анна Сергеевна 241 

3.  Ерхов Антон Александрович 166 

4.  Черняева Елена Геннадиевна 147 

   

 

 
  

   



 6 

38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

   

1.  Тазетдинова Алсу Равильевна          225 

2.  Белая Людмила Евгеньевна 180 

3.  Понарец Александра Сергеевна 155 

4.  Иголкин Дмитрий Александрович 140 

   

ОСНОВАНИЕ: протокол заседания приемной комиссии от 10.09.2021 № 11. 

 

 

 

Ректор университета   А.В. Навроцкий 


